Dicto num. 25. in fin. adde sic. Sed in casu, in quo Iudex loci originis, seu domicilij potest punire delinquentem alibi, nunquid in puniendo ipsum debeat seruare statuta loci delicti; an verò originis, seu domicilij? Vide Salyc. in cap. cunctos populos. num. 8. vers. sed in ius statuti poena. C. de summa Trinit. & fide Cathol. vbi post alios quos allegat antiquiores, concludit esse attendenda statuta loci delicti quò ad impositionem poenæ, sed quò ad processum attendi locum iudicij. & latius disputantem vide Clar. in §. final. question. 85. numer. 4. versicul. Tertius est casus. Villalob. in commun. opin. littera I. numer. 52. Paris. consil. 159. libr. 4. Ioseph. Ludouic. decision. Lucens. 16. numer. decimo septimo. parte prima. & dicam infra in fragment. vers. delicta. num. 98. vbi latius reassumpsi hanc materiam.

Num. 26. in princ. in fin. princ. adde sic. Nec dissentit Decian. qui loquitur in gratia, & indulgentia generali facta à Principe in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. num. 27.

Dicto numer. 26. versic. Verum in proposito, &c. in princ. vers. ibi num. 4. & 5. in opi. 420. &c. Adde hoc verbum distinguentis deleto verbo distinguemus.

Dicto numer. 26. vers. Sed tertia, & verior est opinio &c. circa princ. ibi. Clar. in dict. versic. Sed quæro nunquid &c. adde sic. quem in proposito refert, & sequitur Petr. Caball. resol. crim. d. casu 162. num. 2.

Dicto numer. 26. dict. versic. Sed tertia, & verior est opinio &c. in fin. versic. adde sic. Adde etiam ad materiam omninò videndum Petr. Caball. resol. crim. dict. casu 162. num. 18. & pluribus sequentibus. vbi latè ponit; an, & quando condemnatus ab vno iudice, vel etiam absolutus, possit ab alio iudice molestari, si condemnationem soluit, siue contumax, siue præsens fuerit. sed de præsentate latius dixi supra quest. 4. vbi vide.

Dicto numer. 26. versic. Benè autem crederem &c. prope fin. versic. ibi. Hier. de Monte in tract. de fin. reg. cap. 25. num. 10. &c. adde sic. Nec dissentit Petr. Caball. resol. crim. dicto casu 162. nu. 24. in fin.

Et dict. numer. 26. dicto versic. Benè autem crederem, &c. in fin. adde sic. Et quid si condemnatus ab vno iudice soluit condemnationem, nunquid possit molestari ab alio iudice, qui processit, & condemnauit in maiorem poenam pro aliqua qualitate aggrauati non deducta, coram primo iudice, dixi supra quest. 4. num. 4.

Num. 27. in princ. in fin. princ. adde sic. Latè comprobatur Ludouic. Peguer. decis. 66. num. 7. & seqq.

Dict. num. 27. versic. Pro contraria autem &c. in fin. vers. adde sic. Et alias etiam affert rationes in decis. 66. numero primo & sequentibus & numer. 8. & numer. 11. versicul. sunt tamen qui dicunt.